ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «село ВЫВЕНКА»
ОЛЮТОРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 ноября 2021 года                                                                                       № 22

[bookmark: _GoBack]О предоставлении недвижимого имущества МО СП  «село Вывенка» в безвозмездное пользование субъекту малого предпринимательства – ИП Смолянчук Л.В.

Руководствуясь  Гражданским кодексом Российской Федерации, пунктами 3,10  части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 11 части 1 статьи 17.1. Федерального закона от 26.07.2006г. №135 «О защите конкуренции», Уставом СП с. Вывенка, Муниципальной программой «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории МО СП «село Вывенка» на 2021-2024 годы» утвержденной Постановлением главы сельского поселения МО СП «село Вывенка» от 01.11.2021 №20, Постановлением главы сельского поселения МО СП «село Вывенка» №21 от  01.11.2021 «Об утверждении социально значимых видов деятельности, осуществляемых субъектами малого и среднего предпринимательства на территории МО СП «село Вывенка», для передачи указанным субъектам в безвозмездное пользование, движимого и недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности МО СП «село Вывенка»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень имущества, передаваемого МО СП «село Вывенка» в безвозмездное пользование Индивидуальному предпринимателю Смолянчук Людмиле Викторовне (ОГРНИП 321410000005294), согласно приложению к настоящему постановлению.
1. Право муниципальной собственности МО СП «село Вывенка» на муниципальное имущество, передаваемое в безвозмездное пользование ИП Смолянчук Л.В. в соответствии с настоящим постановлением, не прекращается.
1. Главе поселения осуществить передачу имущества по акту приема-передачи. Заключить договор безвозмездного пользования имуществом с ИП Смолянчук Л.В.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу поселения.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте МО СП «село Вывенка».

Глава поселения 						                           	Д.В. Буранков

\